檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

社團法人台灣蝴蝶保育學會　函

地址：10359臺北市大同區萬全街103巷19號

1樓

承辦人：陳心鳳

電話：02-25532322#13

傳真：02-25532112

電子信箱：butterfly@butterfly.org.tw

受文者：臺南市六甲區六甲國民小學

發文日期：中華民國105年11月23日

發文字號：蝶光函字第1050000073號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：蝴蝶生態叢書訂購單乙份(0000073BUT0_ATTCH2.doc、0000073BUT0_ATTCH3.odt)

主旨：檢附校園環境教育最佳參考教材─本會發行「台灣常見的

蝴蝶」圖鑑、「魔法蝴蝶卡」及生態叢書訂購單，懇請參

酌引薦。

說明：

一、台灣蝴蝶保育學會秉持推動蝴蝶生態之研究、保育、教育

、推廣理念宗旨而成立，屬民間非營利保育組織，常態辦

理各項蝴蝶生態教育及研究調查工作，義賣品販售收入為

本會主要經費籌措來源。

二、本會累積十餘年教育推廣經驗，為讓蝴蝶生態保育觀念普

深耕於校園，特別針對學生教學設計研發「台灣常見的蝴

蝶」圖鑑及「魔法蝴蝶卡」，出版至今深獲各界好評。

三、以上公益優惠訊息敬請轉達貴校自然學科教師、圖書館或

家長會，鼓勵參酌作為教學教材、紀念贈品、圖書館藏書

。

訂購單不足可於蝶會網站下載使用：http://www.butterfly.o

rg.tw/doc/butterfly008.doc。

8

05

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺南市六甲區六甲國民小學

副本： 2016-12-16
09:02:01